98

13
35
15
24
19
65
30

L5
59
Los

Fany
A O
Pary
A\ 0

—
=~
N

lJ
I

34 ﬁ? /:4\—)—

A\

________ _|________

34 &\

42 T

) T
| |
¢68
N 7

N/
|
ath
)
|
RO, 29
\_:’/’ ) ‘\k
|
i) — /M

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Note Technische Daten - technical data Benennung - Title EWS Weigele GmbH & Co. k| Technische Aenderungen vorbehalten!
; _ Maybachstr. 1 Subject to technical modifications!
WEIghf = [kg] m D-73066 Uhingen j
/C

Queral.lfnahme Tool Technologies  ww.ews-ooks de IDENT: DEWS033647 REV: - QR
turning tool crosswise 8.BMT250SM200IK 180175




